DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO
DE CANTAGALO – MG

https://www.cantagalo.mg.gov.br ANO 1 – Nº 174   01  PÁGINA                                       TERÇA-FEIRA,11 DE OUTUBRO DE 2022

Sumário

DIÁRIO DO EXECUTIVO .................................... 1
DIÁRIO DO LEGISLATIVO ................................. 1
PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS ....................... 1

DIÁRIO DO EXECUTIVO

                              AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 083/2022
PREGÃO PRESENCIAL  Nº 15/2022

Extrato de edital
 O Município de Cantagalo/MG torna público o Aviso
de Licitação PAL nº 083/2022 Pregão Presencial  nº
15/2022 Objeto: Registro de Preços para Contratação
de empresa para prestação de serviços de
hospedagem e para o fornecimento de refeições em
atendimento às Secretarias Municipais de Cantagalo-
MG, conforme especificações constantes no anexo I
deste edital. Tipo: Menor Preço Item.  Abertura:
26/10/2022 às 13:00 hs inf. (33)3433 9001
licitacaocantagalo21@gmail.com  edital e anexos

https://www.cantagalo.mg.gov.br/licitacoes/1  .
Joema Setembrina Pinho Dias. Presidente CPL
                               AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 084/2022
PREGÃO PRESENCIAL  Nº 16/2022

Extrato de edital
 O Município de Cantagalo/MG torna público o Aviso
de Licitação PAL nº 084/2022 Pregão Presencial  nº
016/2022 Objeto: Registro de Preços para Contratação
de empresa para o futuro e eventual fornecimento de
Cestas Básicas para Famílias Carentes do Município de
Cantagalo - MG em atendimento a Solicitação do
Departamento Municipal de Assistência Social, de
forma parcelada, conforme especificações constantes
no anexo I deste edital. Tipo: Menor Preço.  Abertura:
27/10/2022 às 13:00 hs inf. (33)3433 9001
licitacaocantagalo21@gmail.com  edital e anexos
https://www.cantagalo.mg.gov.br/licitacoes/1  .
Joema Setembrina Pinho Dias. Presidente CPL

QUINTA-FEIRA,11  DE OUTUBRO  DE 2022.
Art. 3º Esta Publicação entra em vigor na data de sua publicação.

DIÁRIO DO LEGISLATIVO
Não houve expediente

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS
Não houve expediente

http://www.cantagalo.mg.gov.br/
mailto:licitacaocantagalo21@gmail.com
https://www.cantagalo.mg.gov.br/licitacoes/1
mailto:licitacaocantagalo21@gmail.com
https://www.cantagalo.mg.gov.br/licitacoes/1

		2022-10-11T16:14:55-0300
	MUNICIPIO DE CANTAGALO:01617441000108
	Eu sou o autor deste documento